
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

  NOTA          Në  Konsultime Shënim: 

   MUHAMET TROSHUPA 

ARTIDA SOPAJ   8  (nuk e ka paraqitur provimin) 

DONJETA SADIKU   8   

MIHANE GASHANI    8 BENJAMIN SHABANI  

VERA KRASNIQI    7 BASHKIM SELIMI  

LIRIJE SHABANI   7 ARDIT THAQI  

Ç ENDRESA EMRULLAHU   6 ANDI GASHI  

DIELLZA TREPCA   6 ALTINE SYLAJ  

RILIND UKSHINI   6 ALBAN REXHEPI  

  VALENTINA SHUMOLLI  

  SHPRESIM SHABANI  

  RIAD ABAZI  

  QLIRIM LUMA  

  MUHAMET RASHICA  

  MIMOZA ISLAMI  

  EDISA SRDANOVIC  

  ELVIS NIKCI  

  ENIS STUBLLA  

  FLIONA BRAHIMI  

  FLORENTINA KARAVIDAJ  

  KALTRINA BICKAJ  

  LAURE MAHMUTI  

  QENRESA BAJRA  

  AGNESA GASHI  

  FESTINA KOXHA  

    

 

 

 

  REZULTATET E PROVIMIT 
 LËNDA:   Bazat e planifikimit të mësimdhënies në shëndet dhe mirëqenie 
 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim: Të  gjithë  studentet, emrat e të cilëve nuk janë në këtë  tabelë  nuk kanë  arritur 
pikët e mjaftueshme për të kaluar provimin me sukses. 

 
Konsultimet me datë : 05.10.2021 ne ora 10h00  FEFS-KL-Nr.2 



  


